
お取引先様各位

■価格変更時期 ・ ・ ・ 平成 29 年 7月 1 日受注分より

- 価格変更のお知らせ -

平成 29 年 6月吉日

敬具

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てに預り厚く御礼申し上げます。

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

品名 旧価格(税抜） 新価格(税抜）商品番号

Selected Parts

SIMICHROME

さて、弊社は昨今の原材料費の高騰の中でも最大限の努力を続け価格維持に努めて参りました。しかしなが
ら、今後の動向を考えると、これまで通りの価格を維持する事が非常に困難となって参りました。つきましては、
誠に不本意ではございますが、下記の商品価格の値上げをお願いさせて頂くご案内を申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

Wilkinson WTB Chrome
JPN 24mm Pot A250K
JPN 24mm Pot B250K
JPN 24mm Pot A500K
JPN 24mm Pot B500K
JPN 16mm Pot A250K
JPN 16mm Pot B250K
JPN 16mm Pot A500K
JPN 16mm Pot B500K
Vibrola Tremolo set long Nickel new
Vibrola Tremolo set long Chrome new
Vibrola Tremolo set long Gold new
Vibrola Tremolo set short Nickel new
Vibrola Tremolo set short Chrome new
Vibrola Tremolo set short Gold new
USA Cloth Wire 1M Black
USA Cloth Wire 1M White
USA Cloth Wire 1M Yellow
4 conductors shield wire 1 meter
2 conductors shield wire 1 meter
1 conductors shield wire 1 meter

9186
8811
8812
8813
8814
8815
8816
8817
8818
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1584
1585
1394
1667
8230
8253

¥4,000
¥500
¥500
¥500
¥500
¥500
¥500
¥500
¥500

¥12,000
¥12,000
¥15,000
¥6,000
¥6,000
¥9,000
¥500
¥500
¥500
¥600
¥400
¥300

¥5,000
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600
¥600

¥15,000
¥15,000
¥18,000
¥9,000
¥9,000
¥12,000
¥600
¥600
¥600
¥700
¥500
¥400

品名 旧価格(税抜） 新価格(税抜）商品番号
HAPPICH Simichrome Polish 3151 ¥1,900 ¥2,000


